



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen & Søn Ejendomme A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 22 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn Ejendomme A/S Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 22 97 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hansen, Formand Hardy Hansen Marianne Boesen Hansen
Direktion	Hardy Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Hansen & Søn Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 2.442.407 mod et overskud i 2016 på kr. 1.889.659. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 31.410.442.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	9.776.689	8.304.685
1 Personaleomkostninger	-324.000	-260.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.870.301	-4.125.291
Resultat før finansielle poster	4.582.388	3.919.394
Andre finansielle indtægter	879	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.451.989	-1.496.818
Resultat før skat	3.131.278	2.422.576
Skat af årets resultat	-688.871	-532.917
Årets resultat	2.442.407	1.889.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.442.407	1.889.659
Disponeret i alt	2.442.407	1.889.659

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	143.688.167	126.033.804
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.169.866	1.196.963
4	Igangværende byggeri	0	450.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.858.033</u>	<u>127.680.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>144.858.033</u>	<u>127.680.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.036.201</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.036.201</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.068.696</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.104.897</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>150.962.930</u>	<u>127.680.767</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	727.000	727.000
6 Overført resultat	30.683.442	28.241.035
Egenkapital i alt	31.410.442	28.968.035
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.617.148	2.142.667
Hensatte forpligtelser i alt	2.617.148	2.142.667
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	77.043.591	66.074.702
Gæld til pengeinstitutter	21.700.000	21.700.000
Deposita	511.100	500.000
Anden gæld	11.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.454.691	88.274.702
8 Gældsforpligtelser	5.257.733	4.340.037
Gæld til pengeinstitutter	0	2.801.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.714	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.320	649.524
Anden gæld	673.882	504.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.480.649	8.295.363
Gældsforpligtelser i alt	116.935.340	96.570.065
Passiver i alt	150.962.930	127.680.767
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.000	260.000
	324.000	260.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	141.111.810	101.809.154
Overførsel fra igangværende byggeri	450.000	33.357.969
Tilgang i årets løb	21.612.493	5.944.687
Kostpris 31. december	163.174.303	141.111.810
Afskrivninger 1. januar	-15.078.007	-11.270.793
Årets af-/nedskrivninger	-4.408.129	-3.807.213
Afskrivninger 31. december	-19.486.136	-15.078.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december	143.688.167	126.033.804
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.781.491	1.524.685
Tilgang i årets løb	507.373	338.529
Afgang i årets løb	-494.407	-81.723
Kostpris 31. december	1.794.457	1.781.491
Afskrivninger 1. januar	-584.528	-334.672
Årets af-/nedskrivninger	-462.172	-319.079
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	422.109	69.223
Afskrivninger 31. december	-624.591	-584.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.169.866	1.196.963
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	293.077	237

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Igangværende byggeri		
Kostpris 1. januar	450.000	33.357.969
Overførsel til grunde og bygninger	-450.000	-33.357.969
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>450.000</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	<u>727.000</u>	<u>727.000</u>
	<u>727.000</u>	<u>727.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 727 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	28.241.035	26.351.376
Årets overførte overskud	<u>2.442.407</u>	<u>1.889.659</u>
	<u>30.683.442</u>	<u>28.241.035</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.142.667	1.740.100
Udskudt skat af årets resultat	<u>474.481</u>	<u>402.567</u>
	<u>2.617.148</u>	<u>2.142.667</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.001.000	57.242.800	82.044.591	70.237.702
Gæld til pengeinstitutter	0	0	21.700.000	21.700.000
Leasingforpligtelser	256.733	0	256.733	177.037
Deposita	0	0	511.100	500.000
Anden gæld	0	0	11.200.000	0
	<u>5.257.733</u>	<u>57.242.800</u>	<u>115.712.424</u>	<u>92.614.739</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 82.045 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 141.430 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår fra og med den 28. juni 2017 i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33370946 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Frem til og med den 27. juni 2017 indgik selskabet i den nationale sambeskatning med HSE Holding ApS, CVR-nr. 25 68 20 68.